
Delegatiebesluit Nissewaard

De raad der gemeente Nissewaard;

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.2 Algemene wet bestuursrecht,

besluit:

 

I. De onderstaande bevoegdheden over te dragen aan het college van burgemeester en wethouders:

Opgeven van declaraties op grond van rijksregelingenbetreffende het terrein van de

afdelingen Zorg & Samenleving en de afdeling Regie en Beleid;
-

- Het aanwijzen van een locatie als huis der gemeente als bedoeld in artikel 63 van het

Burgerlijk wetboek;

- Ten aanzien van subsidies, niet gebaseerd op de Subsidieverordening Nissewaard:

∘ Het stellen van een termijn, waarbinnen de aanvrager in de gelegenheid wordt gesteld

de aanvraag aan te vullen, voorzover de aanvraag een subsidie betreft;

∘ Het stellen van een termijn, waarbinnen de beschikking tegemoet kan worden gezien,

indien de beschikking niet binnen de acht weken kan worden gegeven, voorzover de

beschikking een subsidie betreft;

∘ Beschikking op een aanvraag tot:

• Het verlenen van een subsidie;

• Het opleggen van een verplichting aan de desbetreffende subsidieontvanger;

• Het vaststellen van een subsidie;

• Intrekken en wijzigen van een subsidie

• Verlenen van voorschotten

• Opschorten van de verplichting tot betaling van een subsidiebedrag of voorschot;

• Terugvorderen van onverschuldigd betaalde subsidiebedragen en voorschotten.

II. Het Delegatiebesluit 2011 in ter trekken per 1 januari 2015.

III. Te bepalen dat dit besluit kan worden aangehaald als ‘Delegatiebesluit Nissewaard’.

IV. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking en terugwerkt tot en met

1 januari 2015.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Nissewaard van 2 januari 2015,

 

de griffier,

S.J.M. Mackaij

 

de voorzitter,

M. Salet

Nr. 6205

GEMEENTEBLAD 23 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 6205 23 januari 20151


